

Bezpłatny tygodnik GONIEC PLAŻOWY

źródło - Wolin - Lubczyna - Stepnica - Kamień Pomorski
Mrzeżyno - Kołobrzeg - Ustronie Morskie - Darłowo - Postomino

2008 r. Bezpłatny Nadmorski Tygodnik Informacyjny

TYTUŁ
ZNANY OD
1843
ROKU!

BRACIA
LUDWIŃSCY Sp. z o.o.

DREWNO EGZOTYCZNE i KRAJOWE

- TARCICA, LISTWY 70-807 SZCZECIN
- BELKI KLEJONE ul. Wiosenna 99
- PARKIETY, PODLOGI tel. 091 46 44 855
- WIEŻBA, PODBITKI fax 091 46 44 854
- DESKI ELEWACYJNE info@ludwinscy.com.pl
- DESKI TARASOWE

www.ludwinscy.com.pl



VIII Regaty Unity Line

15-17.08.2008

Żeglarskie emocje blisko plaży

Na horyzoncie - VIII Regaty Unity Line - największa impreza żeglarska na Bałtyku! Podczas trzech dni, od 15 do 17 sierpnia prującą przez fale jachty będą widoczne z wszystkich plaż od Świnoujścia po Kołobrzeg. Taki widok zapiera dech w piersiach. Przybądź na wybrzeże i z bliska kibicuj żeglarskim zmaganiom!

Szczegóły na: www.regatyunityline.pl

Regaty Unity Line dla plażowej publiczności

W dniach 15-17 sierpnia 2008 roku na trasie Świnoujście-Kołobrzeg – Świnoujście odbędą się VIII Regaty Unity Line. Jest to od kilku lat największa pod względem ilości startujących jachtów oraz długości trasy impreza regatowa na polskim wybrzeżu.

W roku 2007 zgromadziła 66 jachtów, a na nich 292 żeglarzy, w tym również z Niemiec. Do dnia 8 sierpnia 2008 roku zgłosiły się już 54 jachty, a zgłoszenia przyjmujemy do 14 sierpnia. Organizatorzy regat – żeglarze Jacht Klubu Akademickiego Związku Sportowego w Szczecinie oraz firma żeglugowa Unity Line skutecznie zaprosili również do współpracy nadmorskie miejscowości – Kołobrzeg, Rewal, Dziwnów, Międzyzdroje i Świnoujście. W trakcie wyścigów w pobliżu Międzyzdrojów, Dziwnowa i Rewala będą przeprowadzone lotne premie. Chodzi o przybliżenie regat publiczności znajdującej się na plażach. A że jest to pełnia sezonu wczasowego i długi weekend to oczywiście plaże pełne są wczasowych gości. Grupie

jachtów towarzyszy statek szkolno-badawczy Akademii Morskiej „Navigator XXI” z kpt.ż.w. Przemysławem Łopytą, który pełni w regatach funkcję statku asysty ratowniczej, a który jest jednocześnie charakterystycznym elementem regat znakomicie widocznym z plaż. Podobnie jak w roku 2007 publiczność plażowa zostanie poinformowana o regatach poprzez plakaty, informacje w prasie, radio i telewizji oraz informacje na plażach.

Regaty Unity Line są rozgrywane w podziale na kilka grup – jachty z pomiarami, jachty bez pomiarów, stare jachty - oldtimery, żeglarze samotni. Zamiarem organizatorów regat jest zaplanowanie tyłu grup, żeby każdy żeglarz znalazł dla siebie najodpowiedniejszą do jego możliwości i jachtu, jakim dysponuje. Bardzo dużą uwagę przykładą się do stworzenia sympatycznej atmosfery. Jest to impreza organizowana przez entuzjastów żeglarstwa dla entuzjastów morza i żeglarstwa. Co roku w Kołobrzegu odbywa się spotkanie żeglarzy połączone z koncertem szant dostępne również dla publiczności. Żeglarzy wspaniale gości w Porcie Jachtowym w Kołobrzegu jego gospodarz kpt. Wojciech



Dubois. W roku 2008 spotkanie odbędzie się w dniu 16 sierpnia o godzinie 16.00, w tym samym dniu godzinie 12.00 odbędzie się wyścig na redzie portu w Kołobrzegu znakomicie widoczny z miejscowej plaży. Wszystkie imprezy związane z regatami są otwarte dla publiczności, którą zapraszamy poprzez 1100 plakatów rozwieszonych w nadmorskich miejscowościach.

Oficjalne wyniki zostaną ogłoszone na zakończeniu VIII Regat Unity Line w dniu 30 sierpnia 2008 roku na

terenie Jacht Klubu AZS w Szczecinie, ul. Przestrzenna 9. W poprzednich latach zakończenie regat odbywało się na promie „Polonia” w Świnoujściu, ale ilość żeglarzy startujących w regatach jest już tak duża, iż nie mieszczą się na promie i w związku z tym zakończenie przeniesiono do JK AZS.

Wyniki regat, informacje o imprezie oraz liczne zdjęcia i artykuły prasowe można obejrzeć na stronie www.regatyunityline.pl